

Evil Pony ApS

Mariendalsvej 63B, 1.mf.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40051651

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. maj 2022

Thomas Stokholm Vorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Evil Pony ApS
Mariendalsvej 63B, 1.mf.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40051651

Direktion

Thomas Stokholm Vorf

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 89.993 mod DKK 25.980 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 141.505.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.051.777	678.515
Personaleomkostninger	1	-932.038	-636.831
Indtjeningsbidrag		119.739	41.684
Finansielle omkostninger		-2.119	-1.353
Resultat før skat		117.620	40.331
Skat af årets resultat	2	-27.627	-14.351
Årets resultat		89.993	25.980

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	15.000
Overført til overført resultat	19.993	10.980
Årets resultat	89.993	25.980

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.248
Andre tilgodehavender		0	12.000
Tilgodehavender		0	71.248
Likvide beholdninger		412.679	180.914
Omsætningsaktiver		412.679	252.162
Aktiver i alt		412.679	252.162

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		31.505	11.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	15.000
Egenkapital		141.505	66.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.916	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	27.627	14.351
Anden gæld		211.631	154.299
Kortfristede gældsforpligtelser		271.174	185.650
Gældsforpligtelser		271.174	185.650
Passiver i alt		412.679	252.162
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	25.000	15.000	532	25.000	65.532
Omdannelse fra iværksættelskab til anpartsselskab	15.000	-15.000	0	0	0
Udbetalt udbytte			0	-25.000	-25.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	10.980	15.000	25.980
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	0	11.512	15.000	66.512
Udbetalt udbytte			0	-15.000	-15.000
Overført via resultatdisponeringen		0	19.993	70.000	89.993
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	0	31.505	70.000	141.505

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	890.485	606.364
Andre omkostninger til social sikring	7.756	5.468
Øvrige personaleomkostninger	33.797	24.999
I alt	932.038	636.831
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	1

2. Skat af årets resultat

	Sambeskat-	Udskudt	Skat af	
	ningsbidrag	skat	årets	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	14.351	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-14.351			
Skat af årets resultat	27.627	0	27.627	14.351
Skyldig pr. 31. december 2021	27.627	0		
Skat af årets resultat			27.627	14.351
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	27.627			
I alt	27.627	0		

3. Eventualforpligtelser

Evil Pony ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Stokholm Vorf

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-560206258614

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-25 09:38:04 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-25 09:41:18 UTC

NEM ID 

Thomas Stokholm Vorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-560206258614

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-25 09:42:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLLU2-OV7H0-UHU2X-EAP20-3WZ6-DDZAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>